
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

Câmara Municipal de Acari 
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros” 

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207 

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br 

PORTARIA Nº 002/2011.    Acari-RN, 05 de ABRIL de 2011. 

 

ALTERA HORÁRIO DAS REUNIÕES DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI-RN.  

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI-RN, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Determinar que as reuniões da Câmara Municipal de Acari-RN, 

que a partir desta data ficará se realizando a partir das 19:00 horas, na Sala das 

Sessões Plenário Vereador Antonio Ferreira as Costa. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registre-se e  

Cumpra-se. 

 

Stella Bárbara Fernandes 

Presidente 

 

Ismael Medeiros Souza 

Vice-Presidente 

 

 

Francisco Dias de Araújo 

1º Secretário 

Leonardo Ferreira de Azevedo 

2º Secretário

 


